Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.09.2017г.                                                                                                                               № 193

О внесении изменений в
Постановление от 14.08.2017г. № 174

В соответствии с Уставом Веретейского сельского поселения
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации от 14.08.2017г. № 174 «О проведении в Веретейском сельском поселении конкурса «Экологическая тропа» следующее изменение:
1.1. в пункте 4.1. слова «по 5 сентября 2017 года включительно» заменить словами «по 10 сентября 2017 года включительно».

2. Настоящее Постановление обнародовать в установленном Уставом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления Глава поселения оставляет за собой.
Глава
Веретейского сельского поселения                                                                                Т.Б. Гавриш